奎光路店单店活动总结
【活动时间】2016年5月21日~5月22日（共2天）
【参与门店】奎光路店  
活动期间日均对比（4月21日-4月22）日均销售
	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间
	3422.4
	29.5
	907.37
	26.51%
	116

	    对比日均
	1599.1
	33.5
	549.39
	34.35%
	47.7

	    增长额
	1823.3
	-4
	357.98
	-7.84%
	68.3

	    增长比
	114%
	11.94%
	65.16%
	-22.82%
	143.%


【考核对比数据】        
	日期
	销售
	笔数
	毛利
	毛利率
	  客单价

	活动期间


	6844.8
	59
	1814.74
	26.51%
	116

	   对比期
	3198.2
	67
	1098.77
	34.35%
	47.7

	    增长额
	3646.6
	-8
	715.97
	-7.84
	68.3

	    增长比
	114%
	11.94%
	65.16%
	-22.82%
	143%


【保健品活动情况】

	
	全安素
	益力佳
	自然之宝
	汤臣倍健
	千林
	中山中智
	
	
	

	活动期间

销售数量
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	
	
	

	活动期间

销售金额
	0
	0
	0
	174.2
	0
	0
	
	
	

	销售数量增减比
	0
	0
	0
	100%
	0
	0
	
	
	


【超低价品种销售情况】无
	超低价品种（个）
	活动期间销售数量
	对比日均*5天销售数量
	增长比

	
	
	
	


【活动优点】无
因活动两天都是下雨，电话通知会员，他们也表示雨后再到店
【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	因药监联检未有良好的宣传
	口头宣传

	2、现场氛围方面
	气球烘托气氛较好
	

	3、人员培训方面
	每位员工熟知该活动内容
	

	4、货品方面
	较全面
	

	5、活动类型
	满省
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